
                                                                                                                            

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2022 г.                   с. Лазо                                    №474

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального округа от 07.04.2021г. № 288 «Об утверждении перечня
должностных лиц администрации Лазовского муниципального округа, 

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях» 

В  соответствии  с  Законом  Приморского  края  от  02.06.2022г.  №124-КЗ  «О

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Приморского  края»,

руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа,  администрация

Лазовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       
           1. Внести в постановление администрации Лазовского муниципального округа

от  07.04.2021г.  №288  «Об  утверждении  перечня  должностных  лиц  администрации

Лазовского  муниципального  округа,  уполномоченных  составлять  протоколы  об

административных правонарушениях» следующие изменения:

1.1.  Пункт  1  Приложения  изложить  в  новой  редакции:  по  делам  об

административных  правонарушениях,  предусмотренных  статьёй  2.3,  статьёй  3.13,

статьями 3.14-3.17,  главой 7 статьями 7.2-7.4,  7.21,  7.23,  7.27,  главой 8,  статьёй 9.8

настоящего Закона – начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, главный

специалист 1 разряда отдела жилищно-коммунального хозяйства (Прилагается).

2. Начальнику управления делами администрации Лазовского муниципального

округа  обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации Лазовского муниципального округа.

Глава Лазовского
муниципального округа Ю. А. Мосальский



                                          Приложение

                                                                                   к постановлению главы 

                                                                                        Лазовского муниципального округа

№288 от 07.04.2021 года 

          Перечень должностных лиц администрации Лазовского муниципального

округа,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных

правонарушениях,  предусмотренных частью 2 статьи 12.5 Закона Приморского

края  №44-КЗ  от  05.03.2007  года  «Об  административных  правонарушениях  в

Приморском крае» (далее – Закон):

1. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй

2.3, статьёй 3.13,  3.14-3.17, главой 7 статьями 7.2.-7.4, 7.21,  7.22, 7.23,  7.27,

главой  8,  статьёй  9.8  настоящего  Закона  –  начальник  отдела  жилищно-

коммунального  хозяйства,  главный  специалист  1  разряда  отдела  жилищно-

коммунального хозяйства;

2. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй

2.2, статьёй 3.13, главой 4, главой 7 статьями 7.17, 7.21, 7.22, 7.23 настоящего

Закона  -   начальник  отдела  архитектуры,  градостроительства,  земельных  и

имущественных    отношений, заместитель начальника отдела архитектуры,

градостроительства,  земельных  и  имущественных  отношений;  главный

специалист  отдела  архитектуры,  градостроительства,  земельных  и

имущественных отношений;

3. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй

3.13,  статьёй  4.2,  статьёй  7.21,  статьёй  7.23,  статьями  9.1,  9.10,  9.12

настоящего  Закона  -  начальник  отдела  экономики  ФЭУ,  заместитель

начальника  отдела  экономики  финансово-экономического  управления,

главный специалист 1 разряда отдела экономики финансово-экономического

управления;

4.   По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй

3.13,  статьями  11.1,  11.8,  11.10  настоящего  закона  -  начальник  отдела

мобилизационной работы и делам ГО и ЧС; 



5. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьёй

3.13,  статьёй  11.9 настоящего  закона -  председатель  комиссии  по  делам

несовершеннолетних  и  защите  их  права  администрации  Лазовского

муниципального округа;

     6. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

2.1,     3.13 настоящего закона - начальник отдела по автоматизированным

системам управления;

     7. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных статьями

11.4-11.6 настоящего закона - начальник управления делами;

     8. По делам об административных правонарушениях, предусмотренных главой 7,

статьёй  9.8  настоящего  закона  –  начальник  территориального  отдела,

заместитель  начальника  территориального  отдела,  помощник  главы  округа

территориального отдела, старший специалист территориального отдела.


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


